
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

[

N. 3\QN del À(2 L2LÀ3

ATTIVITÀ DI ANTIBRACCONAGGIO 2012/2013- IMPEGNO DI SPESA -

OGGETTO LEQUI DAZION E E PAGAMENTO

CUP F88G12000910001

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. 4670 - UPB 1.1.1.3. del

Bilancio di Previsione 2013. i

Il Responsabile d1 Srizio Finanziario

dott.ssa Miti iaIa Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

_________

UPB Cap.

_________Esercizio _________

in base all’impegno contabile n.

_________dell’anno ___________

assunto con LJ deliberazione LJ determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio

__________

in base all’impegno contabile n.

________

dell’anno

_________

assunto con D deliberazione IJ determinazione n.

______

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 316/2012 del 26/10/2012 con la quale questo Ente ha
adottato la proposta del piano Antibracconaggio della Lega Abolizione della Caccia, nonché il
dettaglio del prospetto economico presentati in data 27/09/2012 prot. n. 3855 e in data 16/10/2012
prot. n. 4235;

CONSIDERATO che tale attività si configura quale fornitura di beni e servizi con le modalità
dell’affidamento diretto, sussistendone i presupposti ai sensi dell’art. 125 comma 11 del Decreto
Legislativo 163/2006 e dell’ art. 77 del Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;

CONSIDERATO che con la su citata determinazione dirigenziale ci si riservava l’adozione dei
provvedimenti di liquidazione e pagamento secondo le modalità sottoscritte in convenzione.

VISTA la Convenzione adottata con la Determinazione dirigenziale sopra citata e firmata il
5/11/2012;

CONSIDERATO che è stata consegnata a questo Ente la relazione dettagliata sulle attività svolte,
assunta da questo Ente in data 27/08/2 13 prot. n. 3496;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 6 della suddetta Convenzione questo Ente riconosce alla
LAC un contributo di € 28.000,00 (Euro ventottomilal00) così erogato:

- 20% ad un mese dall’avvio delle attività previa presentazione delle spese sostenute
fino ad allora;

- 40% a presentazione di una dettagliata relazione riguardo ai primi tre mesi di
attività (gennaio 2013), previa presentazione delle spese sostenute fino ad allora;

- 40% a consegna dei risultati complessivi dell’attività (3 1/03/2013), previa
presentazione delle restanti spese sostenute;

CONSIDERATO che le rispettive quote di finanziamento dovevano essere erogate previa
presentazione di regolari note di addebito;

VISTO che la Lega Abolizione Caccia non ha presentato alcuna nota per i pagamenti intermedi;

CONSIDERATO che è stata consegnata a questo Ente la richiesta di liquidazione complessiva
ammontante a Euro 21.714,62 con la stessa nota prot. n. 3496 del 27/08/2013 corredata dei
documenti giustificativi le spese sostenute;

CONSIDERATO che occorre procedere alla liquidazione ed al pagamento dell’importo sopra
citato;

parco nazionale
dell’alta murgia



—

parco nazionale
dell’alta murgia

CONSIDERATO che nel Bilancio di Previsione 2013 è presente il capitolo 5150 “Contributi ed
altri oneri ad associazioni e istituzioni per attività di sorveglianza e presidio del territorio” che
presenta la necessaria copertura finanziaria prevista dal presente provvedimento;

Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria,

DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di Euro 21.714,62 sul cap. 5150 “Contributi ed altri oneri ad
associazioni e istituzioni per attività di sorveglianza e presidio del territorio” — UPB 1.2.1.1 in
favore della Lega Abolizione della Caccia, sezione Puglia- Molfetta (BA), Riconosciuta dal
Ministero dell’Ambiente (Legge 349/1986) Sezione Puglia: Via Puccini 16, 70056 Molfetta (BA)

DI LIQUIDARE E PAGARE la somma di euro 21.714,62 sul Cap. 5150 “Contributi ed altri
oneri ad associazioni e istituzioni per attività di sorveglianza e presidio del territorio” — UPB
1.2.1.1 in favore della Lega Abolizione della Caccia, sezione Puglia- Molfetta (BA) per il servizio di
vigilanza e controllo del territorio mirato all’antibracconaggio nel periodo novembre 2012 — marzo 2013
IBAN: 1T64V0760104000001 013213747;

DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, al fine di ottemperare alle
disposizioni del del Decreto Legislativo n. 192/2012 e della Direttiva del Parlamento europeo e del
Consiglio del 16 febbraio 2011(201 l/7/UE) relativa alla lotta contro i ritardi di pagamento delle transazioni
commerciali.

L’istruttore :

Dot .ssa Aniìa Grazia Frassanito

Il Direttore f. f.
Fabio 4odesti



parco nazionale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio

onhine dal giorno

_____________

e per 15 giorni consecutivi fino al ,M\ 2 \&\3.

L’in ricato

O9OWLD

Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

________

del bilancio di previsione anno

Q / gestione ri4tt4/competenza.

Gravina,

/7

Emesso mandato di pagamento n. 61L in data ,2S / /, sul capitolo

O del bilancio di previsione anno )) / 3 gestione reui/competenza.

?I(I 9O()
CLV LICL

,. I

________


